
平成 27 年 11 月 30 日 

お客様各位 

株式会社パラマ・テック 

代表取締役 深水哲二 

 

修理サポート終了のお知らせ 
 

拝啓 

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、弊社製品に関して、下記の通り一部修理サポート終了となりますことをご案内させていた

だきます。 

 

皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご了承いただきますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．修理サポート終了対象製品 

販売名（製品名） 

脈波・コロトコフ音記録計 ＧＰ－３０３／ＧＰ－３０３Ｓ 

平成 8年 5月～平成 17年 7 月までの工場出荷製品 

製造番号：３０３６０００ ～ ３０３８３３２ 

※ 製造番号３０３８３３３以降の製品は引き続き修理可能です。 

 

２．外観写真 

 

 

３．修理サポート終了時期 

 平成２８年５月３１日受付分まで 

 

４．お問い合わせ・連絡先 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

E-mail：info@parama-tech.com 

TEL:０９２－６２３－０８１３ 

 

以上 


